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کرمانشـاه- کبودی،خبرنگارتوسـعه ایرانی:مدیـرکل 
میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دسـتی استان کرمانشاه 
با اشاره به رشد چشـمگیر آمار گردشـگران نوروزی، از بازدید 
بیـش از دو و نیم میلیون نفر از جاذبه های گردشـگری اسـتان 
خبر داد. داریـوش فرمانی  اظهـار کرد: از ۲۷ اسـفند ۱۴۰۳ تا 
پایان روز پنجشـنبه ۱۴ فروردین ماه، جمعـاً ۲ میلیون و ۵۲۷ 
هزار و ۱۱۳ نفـر از جاذبه های گردشـگری طبیعـی، تاریخی، 

فرهنگـی و مذهبی کرمانشـاه بازدیـد کرده اند.

وی تصریـح کـرد: این آمـار نسـبت به مدت مشـابه سـال 
گذشـته رشـد ۱۶.۱ درصدی داشـته اسـت.

فرمانـی افـزود: همچنین بر اسـاس آمارهـای ارائه شـده، 
در ایـن مـدت یـک میلیـون و ۴۳ هـزار و ۹۰۳ خـودرو وارد 
اسـتان شـده اند کـه نسـبت به مـدت مشـابه سـال گذشـته 
۱۴.۷ درصـد رشـد داشـته اسـت. مدیـرکل میراث فرهنگی، 
گردشـگری و صنایع دسـتی اسـتان کرمانشـاه در خصـوص 
آمـار اسـکان مسـافران نـوروزی نیـز گفـت: در ایـن مـدت 

۳۰۸ هـزار و ۳۶۲ مسـافر نـوروزی در مراکـز اقامتی رسـمی، 
غیررسـمی و اضطـراری کرمانشـاه اسـکان یافته انـد. وی بـا 
بیـان اینکـه این آمـار نسـبت به مدت مشـابه سـال گذشـته 
رشـد ۲۱.۵ درصـدی دارد، عنوان کـرد: در حـال حاضر ۸۸.۶ 
درصـد از ظرفیـت مراکز اقامتی اسـتان تکمیل شـده اسـت.
فرمانـی در ادامه گفـت: در حوزه مرز خسـروی نیز در سـه 
هفته گذشـته ۷۳ هزار و ۱۳۸ نفر مسـافر نوروزی و زائر از این 

مـرز بین المللـی تـردد کرده اند.
وی افزود: همچنین ۱۱ هـزار نفر از طریق قطـار و ۱۶ هزار 

و ۵۱۶ نفر از مسـیر هوایی وارد اسـتان شده اند.

بازدید بیش از ۲.۵ میلیون نفر از جاذبه های گردشگری کرمانشاه در نوروز 
خبر
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اصفهان-مریـم مومنـی ، خبرنـگار 
توسـعه ایرانی: اسـتاندار اصفهان گفت: 

طرح بزرگ آبرسـانی انتقال آب از دریای 
عمـان بـه سـرعت در حـال انجام اسـت 

و تـا پایـان بهار امسـال بـه بهره بـرداری 
می رسـد.  مهدی جمالـی نژاد اسـتاندار 

اصفهـان گفـت: ایـن طـرح، فقـط برای 
تأمیـن آب مـورد نیـاز بخـش صنعـت 
اسـتان بـه ویـژه صنایـع بـزرگ اسـتان 
همچـون فـولاد مبارکـه، ذوب آهـن و 
پالایشـگاه اسـت و با بهره بـرداری از آن، 
برداشـت آب صنایـع اسـتان از زاینـده 
رود قطـع می شـود و بخش هـای دیگـر 
به خصـوص بخـش کشـاورزی افـزوده 
می شـود. وی گفـت: علـت تأخیـر در 
تکمیـل این طـرح، کمبـود منابـع مالی 
بـود کـه منابـع مالـی آن اکنـون تأمین 
شده است.اسـتاندار اصفهان افزود: طرح 
انتقـال آب از دریـای عمـان بـه اصفهان 
در مرحلـه اول سـالانه ۲۰۰ میلیـون 
متر مکعـب آب صنایـع اسـتان را تأمین 
خواهـد کـرد و چشـم انداز آن، انتقـال 
سـالانه ۴۰۰ میلیون متر مکعـب آب به 
اصفهان اسـت. جمالی نـژاد با بیـان این 
که طـرح انتقـال آب از سـد مانـدگان در 

جنوب اسـتان اصفهان بـرای تأمین آب 
آشـامیدنی پنج میلیون جمعیت استان 
در حـال اجرا اسـت و تـا ۲ سـال آینده به 
بهره بـرداری می رسـد گفـت: اعتبارات 
ایـن طـرح از محـل اعتبـارات اسـتان 
تأمین شـده اسـت. وی افزود: طرح تونل 
سـوم کوهرنـگ بـا همـکاری مشـترک 
اسـتان اصفهـان و اسـتان چهارمحال و 
بختیـاری در حـال اجـرا اسـت و در بازه 
زمانـی ۲ سـاله تکمیـل خواهد شـد و با 
بهره برداری از آن، اسـتان های اصفهان، 
چهارمحـال و بختیـاری و یـزد منتفـع 
می شـوند. اسـتاندار اصفهـان بـا اشـاره 
بـه افزایش خروجـی سـد زاینـده رود از 
شـامگاه ۱۳ فروردیـن جاری گفـت: آب 
جـاری شـده در زاینـده رود فقـط بـرای 
تأمیـن آب نوبـت دوم کشـت پاییـزه 
کشـاورزان اسـت و صنایـع اسـتان از آن 
هیچ سـهمی ندارند.  جمالی نژاد با اشاره 

به کاهش بارندگی ها در اسـتان اصفهان 
افـزود: در حـال حاضـر مدیریت اسـتان 
هیچ برنامه ای بـرای جیره بنـدی آب در 
اسـتان ندارد اما با حداکثـر صرفه جویی 
در مصـرف آب در بخش هـای مختلـف 

می تـوان از بحـران آب عبـور کـرد.

استانداراصفهان: 

طرحانتقالآبدریایعمانبهاصفهانتاپایانبهاربهبهرهبرداریمیرسد

 استاندار اصفهان گفت: 
طرح بزرگ آبرسانی 
انتقال آب از دریای 
عمان به سرعت در 
حال انجام است و تا 
پایان بهار امسال به 

بهره برداری می رسد.

استانها
 گزارش عملکرد نوروزی 

ستاد مدیریت درمان تأمین اجتماعی 
استان ایلام 

ایلام-اکـرم چـرخ انداز،خبرنگارتوسـعه ایرانـی: 
مراجعه سـرپایی بیـش از ۳۷ هزار بیمه شـده بـه مراکز 

درمانـی تامیـن اجتماعـی در ایـام تعطیـلات نـوروز
به گـزارش روابـط  عمومی و امـور فرهنگـی مدیریت 
درمـان تامیـن اجتماعـی اسـتان ایـلام دکتـر هـادی 
صبور مدیـر درمان تامیـن  اجتماعی اسـتان ایلام ضمن 
تبریـک سـال نـو  و عیـد سـعید فطـر اظهـار داشـت از 
تاریخ  ۲۲ اسـفند ۱۴۰۳ لغایت ۱۵ فروردین ۱۴۰۴، ۳۷ 
هزار و پانصـد و هفتـاد و هفت مـورد مراجعه سـرپایی و 
۱۷۲ مورد بسـتری، ۳۹ مـورد عمل جراحـی الکتیو و ۳ 
مورد عمل جراحـی اورژانسـی در مراکز درمانـی تامین  
اجتماعی در ایـام تعطیلات نـوروز صورت گرفته اسـت.
دکتر صبور همچنیـن بیان داشـت:۷ نـوزاد در این ایام 
در زایشـگاه بیمارستان شـهدای زاگرس متولد شده است. 
وی در پایان از همراهـی و همکاری کلیـه همکارانی که در 
ایام تعطیلات نوروز به نحو احسن مشـغول خدمت رسانی 
بـه مراجعیـن بودنـد قدردانـی کـرد و گفـت کادر درمـان 
مدیریـت درمان تأمیـن اجتماعی اسـتان ایلام همیشـه و 

در همه ایـام پـای کارند.

    
 مدیر مخابرات استان خبرداد:

تحول بزرگ در ارتباطات همراه اول 
سمنان با سرمایه گذاری ۳۲۰ میلیارد ریالی 

نـی:  یرا سـمنان-رضا سروش،خبرنگارتوسـعه ا
ز اجـرای پـروژه ای گسـترده  ئـی ا را مهنـدس دا
سـتای توسـعه و تقویـت  ا فریـن در ر و تحول آ
زیرسـاخت های ارتباطی همراه اول در اسـتان سـمنان 
خبـر داد و گفـت: ایـن پروژه هـا با هـدف ارتقـاء کیفیت 
خدمـات ارتباطـی، توسـعه پوشـش شـبکه و تقویـت 
اینترنـت پهن بانـد همـراه، بـا سـرمایه گذاری بالـغ بـر 

۳۲۰ میلیـارد ریـال در حـال اجراسـت. 
 مهندس دارائی در تکمیـل این خبر گفت: در راسـتای 
اجـرای ایـن پروژه هـا، اقدامـات متعـددی در بخش هـای 
مختلـف اسـتان صـورت گرفـت کـه از جملـه مهم تریـن 
آن ها می تـوان به اجـرای تکنولـوژی TD-LTE در سـایت 
مخابراتی مهدیشـهر اشـاره کرد که این فناوری پیشرفته، 
سـرعت و کیفیت اینترنـت همـراه را به طور قابـل توجهی 
افزایـش داده و دسترسـی بـه شـبکه های نسـل جدیـد را 

بـرای کاربـران فراهم می سـازد. 
مدیر مخابـرات اسـتان سـمنان افـزود: همچنین در 
ادامـه ایـن طـرح، عملیـات به روزرسـانی تجهیـزات و 
راه انـدازی تکنولـوژی نسـل چهـارم )۴G( بانـد ۱۸۰۰ 
مگاهرتـز در سـایت های چهل تـن درجزیـن از توابـع 
شهرسـتان مهدیشـهر، دوزهیـر از توابـع شهرسـتان 
سـمنان و زائرسـرا در شهرسـتان شـاهرود انجام شد که 
با ارتقـاء صورت گرفته، سـاکنان این مناطـق از خدمات 
پرسـرعت تر و پایدارتر ارتباطـی بهره مند خواهند شـد. 
وی تصریـح کـرد: در کنـار ایـن اقدامـات، دو سـایت 
جدیـد در مناطـق حسـن آباد سـمنان و میان آبـاد 
شـاهرود نیز احـداث و راه اندازی شـد که نقش بسـزایی 
در تکمیـل پوشـش ارتباطی همـراه اول در ایـن مناطق 

ایفـا می کننـد.

    
با حضور مدیر مخابرات منطقه گلستان ؛

 FTTX اولین جلسه کنترل پروژه اتصال 
در سال ۱۴۰۴ برگزارشد 

گرگان-فاطمه عرب،خبرنگارتوسـعه ایرانـی: اولین 
جلسـه کنترل پـروژه اتصال مخابـرات منطقه گلسـتان 
در سـال ۱۴۰۴ برگزار شـد.اولین جلسـه کنتـرل پروژه 
اتصال FTTX در سـال ۱۴۰۴، با حضـور دکتر غلامعلی 
شـهمرادی و جمعـی از مدیـران ، روسـا و کارشناسـان 

حـوزه فنـی و اجرایی برگزار شـد.  
ایـن جلسـه به منظور بررسـی رونـد پیشـرفت برنانه 
اتصـال و ارزیابی میزان دایـری انجام شـده در هفته های 
اخیر تشـکیل شـد.در ابتـدای جلسـه، گزارشـی جامع 
از وضعیـت  میـزان دایـری در مناطـق مختلـف اسـتان 
گلسـتان توسـط اداره برنامـه ریـزی و کنتـرل پـروژه 
ارائه شـد. غلامعلی شـهمرادی مدیـر مخابـرات منطقه 
گلسـتان با اشـاره بـه نقـاط قـوت و چالش هـای موجود 
در مسـیر پیشـرفت پـروژه   بـر لـزوم شتاب بخشـی در 

رونـد اجـرا تأکیـد کرد. 
وی بـا بیـان اهمیـت پـروژه اتصـال FTTH بـرای 
توسـعه زیرسـاخت های مخابراتی منطقه گفت:فزایش 
دایـری، تأمیـن به موقـع ملزومـات، تقویـت تیم هـای 
 HI فنـی و اجرایـی و تمرکـز بـر فـروش سـرویس های
ARPU از اولویت هـای جـدی ما در راسـتای پیشـرفت 

مناسـب ایـن برنامه  اسـت.  
همچنیـن بایـد توجـه ویـژه ای بـه ارتقـاء کیفیـت 
خدمـات و تسـریع در اجـرا  داشـته باشـیم تـا بتوانیـم 
رضایـت حداکثـری مـردم و مشـترکان را جلـب کنیم. 

قزوین-مصطفی مرادی،خبرنگارتوسـعه ایرانی:  مدیرکل 
امـور مالیاتـی اسـتان قزوین گفـت: مؤدیانـی که نسـبت به 
پرداخـت اصـل مالیـات و عـوارض قطعی شـده خـود اقـدام 
کننـد، از بخشـودگی کامـل ۱۰۰ درصـدی جرایـم مالیاتی 

برخـوردار خواهند شـد.
سید محمود موسـوی صانع با اشاره به بخشـنامه سازمان 
امور مالیاتی کشـور اظهـار کرد: با اسـتناد به بنـد )ت( تبصره 
۶ قانـون بودجـه سـال ۱۴۰۳، جرایـم مودیانی کـه مجموع 
مالیات تعییـن شـده در اجـرای این بنـد کمتـر از پنـج برابر 
سقف مالیات های مسـتقیم در سـال ۱۴۰۳ باشـد، مشروط 
به پرداخـت مالیات و عـوارض حداکثر ظرف یکسـال از تاریخ 
ابـلاغ بـرگ قطعـی بخشـیده می  شـود. وی تصریح کـرد: در 
صورتی که مجمـوع مالیات های تعیین شـده بـرای مودیان، 
کمتر از ۷۲۰ میلیون تومان باشـد و مودی مالیات و عوارض را 
حداکثر ظرف یکسـال از تاریـخ ابلاغ برگ قطعی صادرشـده 
پرداخت نماید، کل جرایم بدون هیچ شـرط دیگری بخشیده 

می  شـود. موسـوی اضافه کرد: بخشـودگی جرایـم مودیانی 
که مجمـوع مالیـات تعیین شـده معـادل و یـا بیـش از ۷۲۰ 
میلیون تومان باشـد، در صورت پرداخت مالیـات و عوارض تا 
پایان شـهریورماه سـال جاری تا صددرصد )۱۰۰%( ب مورد 

بخشـودگی قـرار می گیرد.

 مدیرکل امور مالیاتی استان قزوین خبرداد:
بخشودگی ۱۰۰ درصدی جرایم مالیات بر ارزش افزوده ۱۴۰۳

خبر

کرج-معصومـه امیـن زاده،خبرنگارتوسـعه ایرانـی: 
شـهردار کرج گفـت: برگـزاری یازدهمیـن جشـنواره لاله 
های کـرج در سـالی که بـا عنـوان مهـم »سـرمایه گذاری 
بـرای تولیـد« نامگذاری شـده اسـت، از اهمیـت مضاعفی 

برخـوردار اسـت.
مهـرداد کیانـی اظهـار کـرد: انتخـاب ایـن شـعار از 
سـوی رهبر معظـم انقـلاب اسـلامی، نشـان از اولویت و 
ضـرورت پرداختن به تولیـد در کشـور دارد و صنعت گل 
و گیـاه نیز بـه عنـوان بخشـی پویـا و دارای ظرفیت های 
بالقـوه فـراوان، می توانـد نقـش بسـزایی در تحقـق این 

هـدف ایفـا کند.
وی افـزود: یازدهمیـن جشـنواره گل و گیـاه کـرج، 
بـا گـرد هـم آوردن بیـش از ۱۰۰ تولیدکننـده از 
فعـالان ایـن عرصـه، بسـتری مناسـب بـرای شناسـایی 
فرصت هـای سـرمایه گـذاری، تبـادل تجربیـات و ایجاد 

همکاری هـای مشـترک فراهـم کـرده اسـت.

کیانـی گفـت: صنعـت گل و گیـاه در ایـران، بـا توجه 
به تنـوع اقلیمی و پتانسـیل بـالای کشـور در تولید انواع 
گل هـا، گیاهـان زینتـی، دارویـی و همچنیـن گیاهـان 
مـورد اسـتفاده در فضـای سـبز، از مزیت هـای نسـبی 

فراوانـی برخـوردار اسـت. 

شهردارمطرح کرد : 
جشنواره لاله های کرج گامی استوار در مسیر سرمایه گذاری برای تولید

خبر

یزد-علیرضاعسـگری اشکذری،خبرنگارتوسـعه ایرانـی 
: کمـال دهقـان منشـادی مدیـرکل فرودگاههـای اسـتان با 
اعـلام ایـن خبـر افـزود: امسـال تعـداد ۲۵۸۵ زائر یـزدی ، از 
تاریخ بیسـتم اردیبهشـت مـاه بمـدت ۵ روز از فـرودگاه بین 
المللـی شـهید آیت الله صدوقـی یزد به سـرزمین وحـی الهی 

اعـزام خواهند شـد .
وی بـا اشـاره بـه آمادگـی فـرودگاه بیـن المللـی یـزد بـا 
هماهنگـی هـای صـورت گرفتـه بـه منظـور ارائـه  خدمـات 
و تشـریفات پـروازی بـه حجـاج بیـت الله الحـرام و تشـکیل 
جلسـات هماهنگی اظهار داشـت : فـرودگاه بیـن المللی یزد 

جـزو پیشـتازان و اولیـن فرودگاههـای اعـزام کننـده زائرین 
بـوده و امیدواریم بـا برنامه ریزی هـای صورت گرفتـه بتوانیم 
خدمات مطلوب و شایسـته ای به حجاج محتـرم ارائه نماییم.  
دهقان منشـادی گفت : براسـاس سیاسـت هـای کلان دولت 
محترم جمهـوری اسـلامی ، امسـال تمام زائـران با اسـتفاده 
از ظرفیـت داخلـی و نـاوگان شـرکت هواپیمایـی جمهـوری 

اسـلامی ایـران اعـزام و پذیـرش می شـوند.
مدیـرکل فـرودگاه هـای یـزد بـا بیـان اینکـه تمامـی 
پروازهای حج تمتـع از ترمینال خارجی )شـماره ۲(  فرودگاه 
یزد انجـام خواهد شـد تأکید کـرد: فـرودگاه بیـن المللی یزد 

آمـاده هرگونـه همـکاری و تعامل سـازنده بـا سـازمان حج و 
زیارت اسـتان بـا هـدف ایجـاد تسـهیلات و خدمـات رفاهی 

بـرای همشـهریان اسـت.
وی بـا بیـان اینکـه فـرودگاه یـزد بـرای هرگونـه خدمـت 
رسـانی به زائـران شـهر دارالعبـاده یزد آمـاده میشـود گفت: 
خدمـت رسـانی بـه زوار یـزدی از افتخـارات فـرودگاه بیـن 
المللی یـزد اسـت و تمام اطلاعـات مورد نیـاز فـرودگاه نیز به 

زائـران و مدیـران کاروانهـا ارسـال میشـود.
وی افزود: با اعـزام زائرین دارالعباده یزد به سـرزمین وحی 
آئین معنـوی بدرقه ضیـوف الرحمـان در فرودگاه یـزد انجام 

خواهد شـد. گفتنی اسـت بازه زمانی برگشـت حجـاج یزدی 
در تاریـخ ۲۱ خـرداد مـاه الـی ۲۵ خردادمـاه از عربسـتان به 

مقصد یـزد می باشـد.

از ٢٠ اردیبهشت ماه ؛

پروازهای اعزام حجاج بیت الله الحرام استان یزد آغاز می شود

خبر

ایلام-اکـرم چـرخ انداز،خبرنگارتوسـعه ایرانـی: مدیـر کل 
بهزیسـتی ایلام در سـفر   به دهلران با "مراد یگانه" فرماندار ویژه 
این شهرسـتان دیدار و گفتگـو کرد. بـه گـزارش روابط عمومی 
بهزیسـتی ایـلام، فرمانـدار دهلـران در ایـن دیدار بر گسـترش 
خدمات حمایتی به جامعه هدف بهزیستی تاکید و اجرای طرح 
هـای مسـکن و اشـتغال مددجویـان را از اولویت ها دانسـت. 
"مـراد یگانـه" با اشـاره بـه جامعـه هـدف بهزیسـتی گفت: 
خدمات بهزیسـتی به جامعه هدف قابل تقدیر اسـت و دامنه 
این خدمـات بایـد گسـترده تـر شـود.  وی به رفع مشـکلات 
مددجویـان بهزیسـتی بـه ویـژه در حوزه مسـکن واشـتغال 
اشـاره و افزود: پرداخت تسـهیلات اشـتغالزایی و نظـارت در 
ایـن زمینه با توجه به شـعار سـال ویژه دنبـال شـود. فرماندار 
ویژه دهلران کمـک های موردی به مددجویـان را مورد تاکید 

قرار داد و گفت: کمک به تکمیل و سـاخت مسکن مددجویان 
از موضوع های مهم و اساسـی بوده که باید در اولویـت قرار گیرد. 
مدیر کل بهزیسـتی اسـتان ایلام نیز در این دیدار گفت: دغدغه 
ایـن مجموعـه  کاهـش مشـکلات جامعـه هـدف اسـت و در 
ایـن زمینـه از هیچ کوششـی دریـغ نخواهیم کرد. "حسـین 
نورعلیوند" به پنج هزار خانوار تحت حمایت بهزیسـتی دهلران 
اشـاره و افزود: خدمات بهزیسـتی در همـه زمینه ها بـه جامعه 
هدف انجـام می شـود و خدا را شـاکریم کـه خادم این قشـر از 
جامعه هسـتیم. وی گفت: دغدغه های فرماندار ویژه دهلران در 
خصوص جامعه هدف بهزیسـتی سـتودنی اسـت. نورعلیوند 
همچنیـن گـزارش کاری از اقدامـات انجـام شـده در سـطح 
شهرسـتان به جامعه هدف ارائه کرد و گفت: احداث سـاختمان 

اداری بهزیسـتی موسـیان از نیازمندهای ضروری است.

دیدار مدیر کل بهزیستی ایلام با فرماندار ویژه دهلران

خبر

اهـواز –شـهریار طهرانی،خبرنگارتوسـعه ایرانـی: 
مدیـرکل آمـوزش فنـی و حرفـه ای خوزسـتان از اجـرای 
۲۱ میلیـون و ۲,۸۹۶ نفرسـاعت آموزش مهارتی در سـال 
گذشـته خبـر داد و تأکیـد کـرد: ایـن آموزش هـا بـا هدف 
کاهـش بیـکاری و افزایـش توانمندی جوانـان بـرای ورود به 
بازار کار اجرایی شـده اسـت. شـهرام ملایی هزاروندی اظهار 
کرد: در سـال ۱۴۰۱، بیـش از ۲۱ میلیون نفرسـاعت آموزش 
مهارتـی در مراکـز دولتـی و غیردولتـی اسـتان خوزسـتان 
بـه متقاضیـان ارائـه شـده اسـت. وی بـا تفکیـک سـهم 
بخش های مختلف افـزود: ۸ میلیـون و ۹۴,۵۸۷ نفرسـاعت 
از این آموزش هـا در مراکز دولتـی و ۱۲ میلیـون و ۹۰۸,۳۰۹ 
نفرسـاعت در آموزشـگاه های آزاد فنی و حرفه ای به ۱۹ گروه 
هـدف از قبیـل جوانـان جویـای کار، دانشـجویان، زندانیان، 

سربازان،شاغلین بنگاه های اقتصادی، زنان سرپرست خانوار 
و سایر اقشار آسـیب پذیر ارائه شـده اسـت. مدیرکل آموزش 
فنـی و حرفـه ای خوزسـتان بـا اشـاره بـه نقـش محـوری 
مهارت آمـوزی در کاهش نرخ بیکاری گفـت: »این آموزش ها 
به جوانان امـکان می دهد با کسـب صلاحیت های مـورد نیاز 
بازار کار، هم برای اشـتغالزایی آماده شـوند و هـم به عنوان 
نیروی ماهـر جـذب صنایع و بخش هـای مختلـف اقتصادی 
شـوند.« ملایـی هزارونـدی بـه وجـود ۵۵ مرکـز دولتی و 
بیش از ۱,۵۰۰ آموزشـگاه آزاد فنی و حرفه ای در استان اشاره 
کرد و افـزود: »ایـن مراکـز در چهار حـوزه صنعـت، خدمات، 
کشـاورزی و هنر فعال هسـتند و مأموریت اصلی آن ها تربیت 
نیروی کار ماهـر و نیمه ماهـر برای پاسـخگویی بـه نیازهای 

بـازار کار اسـت.«

اجرای بیش از ۲۱ میلیون نفرساعت آموزش مهارتی  در خوزستان طی سال گذشته
خبر

سـنندج- گلالـه فرهـادی ،خبرنـگار توسـعه ایرانـی: 
جلسـه سـتاد پیگیـری و هماهنگـی بـا حضـور رئیـس اداره 
بهزیستی،کارشناس مناسب سازی، مسئولان شهرداری، بنیاد 
مسـکن، فرمانداری،کمیته امداد و سـایر ارگان های مربوطه در 

سـالن اجتماعـات اداره بهزیسـتی برگـزار گردیـد.
قـادر فیضـی رئیـس اداره بهزیسـتی ضمـن خیـر مقـدم به 

مهمانان به ارائه گزارشـی مختصر از خدمات ایـن اداره به جامعه 
هدف یعنـی معلـولان پرداختند.

در ادامه کارشـناس مناسـب سـازی به مشـکلات این حوزه 
پرداختـه و سـپس حاضـران در جلسـه بـه ارائـه پیشـنهادات و 

کمک هـای جهـت رفـع موانـع موجـود پرداختند.
ار جمله موارد مطرح شـده در این جلسـه بازدید کارشناسان 

تخصصی حـوزه مناسـب سـازی از مکان هـای اعلامی توسـط 
شـهرداری ها جهت مناسـب سـازی، بررسی مشـکلات مطرح 
شـده توسـط انجمن معلولان حکمـت و حل چنـد مـورد از آن 
توسـط شـهرداری، نوسـازی و مناسـب سـازی معابر مـدارس، 
مناسـب سـازی مسـاجد، بازسـازی و مناسـب سـازی معابـر و 

حفـاری هـای ادارات خدمات رسـان در سـطح شـهر بود.

 جلسه ستاد پیگیری و هماهنگی مناسب سازی دیواندره برگزارشد
خبر


